[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  01.08.2023___
	пгт Ольга
	№   569_         ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории
Ольгинского муниципального округа

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения, размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Ольгинского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015  № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на  территории Ольгинского муниципального округа (прилагается).

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Ольгинского муниципального района от 26.07.2018 № 234 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Ольгинского муниципального района».

3. Отделу организационной работы обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                          Е.Э. Ванникова